
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от SO. / / 2 Q M № Ш А 

город Усть-Лабинск 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский район 

от 8 июня 2015 года № 608 «Об утверждении Порядка принятия 
решения о разработке, формирования, реализации и оценки 

эффективности реализации муниципальных программ 
муниципального образования Усть-Лабинский район» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район от 8 июня 2015 года № 608 «Об 
утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, 
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ 
муниципального образования Усть-Лабинский район», изложив пункт 3.6 
раздела 3 «Порядок разработки, согласования и утверждения муниципальных 
программ» приложения к постановлению в новой редакции: 

«3.6. Проекты муниципальных программ подлежат утверждению 
правовым актом администрации муниципального образования Усть-Лабинский 
район не позднее 1 декабря года, предшествующего году начала реализации 
муниципальной программы. Изменения в ранее утвержденные муниципальные 
программы подлежат утверждению не позднее 31 декабря текущего 
финансового года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2018 
года. 

Глава муниципального образования 
Усть-Лабинский район 
105121 

Н.Н. Артющенко 


